

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de repatare interioara a grupei nr. 2, scarii si holului la blocul B din  
Gradinita de copii nr. 2 Alunelul, comuna Razeni raionul Ialoveni****Valoarea de deviz 151 782,05 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                      | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                              |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu       |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                            |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                             |      |                                       |                                       |                              |
|        |                             | <b>1.1. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                          |      |                                       |                                       |                              |
| 1      | CK29F                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                                                                                                                            | m2   | 21,00                                 | 386,29<br>103,49                      | 8 112,05<br>2 173,25         |
|        |                             | <b>Total Tavan<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                    |      |                                       |                                       | <b>8 112,05<br/>2 173,25</b> |
|        |                             | <b>1.2. Pereti (inclusiv partea inferioara si odihna scarii)</b>                                                                                                                                                                           |      |                                       |                                       |                              |
| 2      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                                                                       | m2   | 124,00                                | 12,95<br>12,70                        | 1 605,90<br>1 574,90         |
| 3      | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonocontact n=0.27kg/m2" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                           | m2   | 124,00                                | 13,90<br>7,27                         | 1 723,70<br>901,33           |
| 4      | CF02B                       | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2   | 124,00                                | 92,23<br>56,45                        | 11 436,46<br>6 999,55        |
| 5      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                | m2   | 124,00                                | 4,17<br>1,41                          | 516,92<br>174,99             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                  | 4  | 5      | 6                 | 7                    |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------------------|----------------------|
| 6  | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                   | m2 | 124,00 | 21,05<br>9,41     | 2 610,61<br>1 166,59 |
| 7  | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                       | m2 | 110,00 | 75,95<br>57,39    | 8 354,15<br>6 312,77 |
| 8  | CK18C   | Montarea coltarilor din aluminiu                                                                                                                                                                                                                   | m  | 40,00  | 17,83<br>12,23    | 713,32<br>489,22     |
| 9  | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                | m2 | 14,00  | 90,62<br>71,97    | 1 268,63<br>1 007,60 |
| 10 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                        | m2 | 124,00 | 4,17<br>1,41      | 516,92<br>174,99     |
| 11 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                           | m2 | 124,00 | 35,88<br>28,98    | 4 449,04<br>3 593,71 |
| 12 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                        | m2 | 124,00 | 4,17<br>1,41      | 516,92<br>174,99     |
| 13 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                        | m2 | 124,00 | 37,45<br>25,87    | 4 644,23<br>3 208,13 |
| 14 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc                                                                                                                                                                     | kg | 63,00  | 2,12<br>1,88      | 133,26<br>118,54     |
| 15 | CH06C   | Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, curba (Inox) | m  | 9,20   | 1 155,12<br>42,34 | 10 627,11<br>389,49  |
| 16 | CB16A   | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                                                                                                      | m2 | 28,00  | 76,85<br>39,98    | 2 151,91<br>1 119,55 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                     | 4        | 5     | 6                 | 7                              |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------------|--------------------------------|
|    |         |                                                                                                                                       |          |       |                   |                                |
|    |         | <b>Total Pereti (inclusiv partea inferioara si odihna scarii)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                |          |       |                   | <b>51 269,08<br/>27 406,34</b> |
|    |         | <b>1.3. Pardosea</b>                                                                                                                  |          |       |                   |                                |
| 17 | CG01A   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                            | m2       | 32,00 | 86,42<br>32,93    | 2 765,38<br>1 053,70           |
| 18 | CG17D1  | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 | m2       | 32,00 | 368,89<br>136,42  | 11 804,51<br>4 365,31          |
| 19 | CI24A   | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm                                                        | m2       | 12,00 | 965,16<br>181,34  | 11 581,97<br>2 176,07          |
| 20 | CI14A   | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv                                                                     | m        | 54,00 | 234,71<br>23,52   | 12 674,56<br>1 270,08          |
|    |         |                                                                                                                                       |          |       |                   |                                |
|    |         | <b>Total Pardosea<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                            |          |       |                   | <b>38 826,41<br/>8 865,16</b>  |
|    |         | <b>1.4. Timplarii</b>                                                                                                                 |          |       |                   |                                |
| 21 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                     | m2       | 2,10  | 19,76<br>19,76    | 41,49<br>41,49                 |
| 22 | CK27C   | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi                      | m2       | 2,10  | 2 178,99<br>51,74 | 4 575,89<br>108,66             |
|    |         |                                                                                                                                       |          |       |                   |                                |
|    |         | <b>Total Timplarii<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                           |          |       |                   | <b>4 617,38<br/>150,15</b>     |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                          | lei      |       |                   | 102 824,92                     |
|    |         | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                 | 24,00 %  |       |                   | 9 262,78                       |
|    |         | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                     | 1,00 %   |       |                   | 632,25                         |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                          | 100,00 + |       |                   | 112 719,95                     |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                            | 3,70 %   |       |                   | 4 170,64                       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                          | 100,00 + |       |                   | 116 890,58                     |
|    |         | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                            | 1,00 %   |       |                   | 1 168,91                       |
|    |         | <b>Total Lucrari de reparatie</b>                                                                                                     |          |       |                   | <b>118 059,49</b>              |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                           | 4        | 5     | 6                    | 7                          |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------------------|----------------------------|
|    |             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                     |          |       |                      | <b>38 594,90</b>           |
|    |             | <b>2. Lucrari electrice</b>                                                                                                                                 |          |       |                      |                            |
|    |             | <b>2.1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                          |          |       |                      |                            |
| 23 | RpEJ08A     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                                                            | m        | 40,00 | 5,39<br>5,39         | 215,80<br>215,80           |
| 24 | RpEJ09D     | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                                                              | m        | 40,00 | 22,21<br>14,11       | 888,28<br>564,48           |
| 25 | RpCU05F1    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc      | 2,00  | 19,76<br>19,76       | 39,51<br>39,51             |
| 26 | RpCU07A     | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                            | buc      | 2,00  | 8,88<br>7,06         | 17,75<br>14,11             |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                | lei      |       |                      | 1 161,34                   |
|    |             | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                                       | 24,00 %  |       |                      | 200,14                     |
|    |             | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                           | 1,00 %   |       |                      | 2,95                       |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                | 100,00 + |       |                      | 1 364,43                   |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                  | 3,70 %   |       |                      | 50,48                      |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                | 100,00 + |       |                      | 1 414,92                   |
|    |             | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                                  | 1,00 %   |       |                      | 14,15                      |
|    |             | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                    |          |       |                      | <b>1 429,07<br/>833,91</b> |
|    |             | <b>2.2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                              |          |       |                      |                            |
| 27 | RpEF23A     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile                                                                                      | buc      | 4,00  | 11,87<br>11,87       | 47,48<br>47,48             |
| 28 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 540x440x120mm,                                                              | buc      | 1,00  | 207,36<br>111,48     | 207,36<br>111,48           |
| 29 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                                                                      | buc      | 2,00  | 54,38<br>52,68       | 108,77<br>105,37           |
| 30 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (de creat resursa)                            | 100 m    | 0,40  | 4 668,23<br>1 119,55 | 1 867,29<br>447,82         |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                         | 4        | 5     | 6                | 7                            |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------|------------------------------|
| 31 | 08-02-412-2   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m    | 0,40  | 684,47<br>317,05 | 273,79<br>126,82             |
| 32 | Pret de piata | Cablu BBΓHΓ- 3x1.5mm2                                                                                                                                     | m        | 40,00 | 16,85<br>0,00    | 674,00<br>0,00               |
| 33 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor bipolare                                                                                                                        | buc      | 2,00  | 140,50<br>14,57  | 281,01<br>29,13              |
| 34 | RpEF01B       | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED                                                                            | buc      | 4,00  | 545,51<br>15,11  | 2 182,02<br>60,42            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei      |       |                  | 5 641,71                     |
|    |               | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>                                                                                                                     | 24,00 %  |       |                  | 222,85                       |
|    |               | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                         | 1,00 %   |       |                  | 42,35                        |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                              | 100,00 + |       |                  | 5 906,91                     |
|    |               | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                | 3,70 %   |       |                  | 34,36                        |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                              | 100,00 + |       |                  | 5 941,27                     |
|    |               | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                                | 1,00 %   |       |                  | 59,41                        |
|    |               | <b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>                                                                                                          |          |       |                  | <b>6 000,68<br/>928,53</b>   |
|    |               | <b>2.3. Utilaj</b>                                                                                                                                        |          |       |                  |                              |
| 35 |               | Panou electric                                                                                                                                            | buc      | 1,00  | 870,00<br>0,00   | 870,00<br>0,00               |
| 36 |               | Automat AΠ12M-2p C40A 30mA                                                                                                                                | buc      | 1,00  | 72,00<br>0,00    | 72,00<br>0,00                |
| 37 |               | Automat BA47-29/1/C/16                                                                                                                                    | buc      | 1,00  | 42,00<br>0,00    | 42,00<br>0,00                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei      |       |                  | 984,00                       |
|    |               | <i>Achizitionare si depozitare</i>                                                                                                                        | 1,20 %   |       |                  | 11,81                        |
|    |               | <b>Total Utilaj Inklusiv salariu</b>                                                                                                                      |          |       |                  | <b>995,81</b>                |
|    |               |                                                                                                                                                           |          |       |                  |                              |
|    |               | <b>Total Lucrari electrice Inklusiv salariu</b>                                                                                                           |          |       |                  | <b>8 425,55<br/>1 762,43</b> |

|  |  |                     |         |  |  |                   |
|--|--|---------------------|---------|--|--|-------------------|
|  |  | Total               | lei     |  |  | 126 485,04        |
|  |  | TVA                 | 20,00 % |  |  | 25 297,01         |
|  |  | <b>Total deviz:</b> |         |  |  | <b>151 782,05</b> |

|   |   |                  |   |   |   |           |
|---|---|------------------|---|---|---|-----------|
| 1 | 2 | 3                | 4 | 5 | 6 | 7         |
|   |   | Inclusiv salariu |   |   |   | 40 357,33 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Lucrari de repatare interioara a grupei nr. 2, scarii si holului la blocul B din  
Gradinita de copii nr. 2 Alunelul, comuna Razeni raionul Ialoveni**

**Valoarea de deviz 151 782,05 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|     |                |                            |      |        |       |                  |
|-----|----------------|----------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1.  | 1              | Muncitor                   | h-om | 16,826 | 47,04 | 791,50           |
| 2.  | 7122050013400  | Zidar                      | h-om | 163,94 | 47,04 | 7 711,74         |
| 3.  | 7122050013401  | Zidar cat.4                | h-om | 55,80  | 53,95 | 3 010,41         |
| 4.  | 7122050013442  | Tencuitor                  | h-om | 167,62 | 47,04 | 7 884,84         |
| 5.  | 71240100107001 | Dulgher                    | h-om | 19,60  | 47,04 | 921,98           |
| 6.  | 7129200011200  | Finisor MP                 | h-om | 2,205  | 47,04 | 103,72           |
| 7.  | 7132010010900  | Faianțar                   | h-om | 21,60  | 47,04 | 1 016,06         |
| 8.  | 7132030012600  | Mozaicar                   | h-om | 102,72 | 47,04 | 4 831,95         |
| 9.  | 7137010011520  | Electrician in constructii | h-om | 6,54   | 53,95 | 352,83           |
| 10. | 7141020013300  | Zugrav vopsitor            | h-om | 79,36  | 47,04 | 3 733,09         |
| 11. | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3     | h-om | 17,36  | 51,92 | 901,33           |
| 12. | 7214240021800  | Lacatus mecanic            | h-om | 1,26   | 47,04 | 59,27            |
| 13. | 7214240021810  | Lacatus CM                 | h-om | 8,28   | 47,04 | 389,49           |
| 14. | 7422010060100  | Timplar                    | h-om | 53,891 | 47,04 | 2 535,03         |
| 15. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM      | h-om | 82,015 | 47,04 | 3 857,99         |
| 16. | 9310060019922  | Muncitor deservire         | h-om | 1,701  | 47,04 | 80,02            |
| 17. | 9310060019930  | Muncitor                   | h-om | 46,26  | 47,04 | 2 176,07         |
|     |                | <b>Total manopera</b>      |      |        |       | <b>40 357,33</b> |

### **Materiale:**

|     |                |                                                                                                       |        |          |           |           |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|
| 1.  | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                                                                              | kg     | 8,74     | 8,55      | 74,73     |
| 2.  | 1010813        | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                   | t      | 0,0008   | 25 000,00 | 20,00     |
| 3.  | 1011764        | Talc maruntit cat. I                                                                                  | t      | 0,0002   | 25 000,00 | 5,00      |
| 4.  | 1011924        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                         | kg     | 0,484    | 32,00     | 15,49     |
| 5.  | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                          | kg     | 0,14     | 25,00     | 3,50      |
| 6.  | 1019100        | Cartus pentru impuscat                                                                                | 10 buc | 5,36     | 2,80      | 15,01     |
| 7.  | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                                              | 10 buc | 5,36     | 2,60      | 13,94     |
| 8.  | 1019852        | Vopsea                                                                                                | kg     | 0,028    | 28,55     | 0,80      |
| 9.  | 1022523232     | Automat BA47-29/1/C/16                                                                                | buc    | 1,00     | 42,00     | 42,00     |
| 10. | 10302          | Automat A112M-2p C40A 30mA                                                                            | buc    | 1,00     | 72,00     | 72,00     |
| 11. | 1075412        | Cablu BBI nr- 3x1.5mm2                                                                                | m      | 40,00    | 16,85     | 674,00    |
| 12. | 1111000100024  | Intrerupator bipolar                                                                                  | buc    | 2,02     | 120,00    | 242,40    |
| 13. | 1139042        | Clei "BMK-5k"                                                                                         | kg     | 0,08     | 87,00     | 6,96      |
| 14. | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                     | m3     | 0,04     | 340,00    | 13,60     |
| 15. | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                     | m3     | 4,322    | 340,00    | 1 469,48  |
| 16. | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                     | m3     | 0,02     | 340,00    | 6,80      |
| 17. | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                       | kg     | 6,21     | 5,55      | 34,47     |
| 18. | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                              | m3     | 0,056    | 4 300,00  | 240,80    |
| 19. | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                   | m3     | 0,098    | 4 300,00  | 421,40    |
| 20. | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                   | buc    | 980,20   | 0,20      | 196,04    |
| 21. | 2030112951150  | Glasvanduri din profiluri din mase plastice                                                           | m2     | 2,10     | 2 100,00  | 4 410,00  |
| 22. | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                             | m3     | 0,063    | 15,00     | 0,94      |
| 23. | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                               | kg     | 0,0504   | 42,00     | 2,12      |
| 24. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                   | kg     | 0,441    | 85,00     | 37,48     |
| 25. | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                          | kg     | 55,80    | 17,55     | 979,29    |
| 26. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                 | kg     | 49,60    | 24,50     | 1 215,20  |
| 27. | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                              | kg     | 0,23     | 24,50     | 5,63      |
| 28. | 24302261000001 | Fuga                                                                                                  | kg     | 12,00    | 6,50      | 78,00     |
| 29. | 24302261010010 | Grund cu cuar "betonocontact                                                                          | kg     | 33,48    | 24,10     | 806,87    |
| 30. | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                                       | kg     | 5,67     | 36,00     | 204,12    |
| 31. | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                        | kg     | 0,1533   | 87,00     | 13,34     |
| 32. | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                           | kg     | 18,60    | 27,40     | 509,64    |
| 33. | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                             | kg     | 19,845   | 6,40      | 127,01    |
| 34. | 2462106110554  | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex                                                           | kg     | 69,60    | 12,00     | 835,20    |
| 35. | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                          | m2     | 136,40   | 6,85      | 934,34    |
| 36. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                         | kg     | 1 403,04 | 2,90      | 4 068,82  |
| 37. | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                          | kg     | 74,40    | 7,50      | 558,00    |
| 38. | 2653102100000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                    | kg     | 28,80    | 6,55      | 188,64    |
| 39. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                        | kg     | 75,98    | 4,20      | 319,12    |
| 40. | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                         | kg     | 885,36   | 2,10      | 1 859,26  |
| 41. | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                       | kg     | 130,8076 | 6,50      | 850,25    |
| 42. | 2653102100853  | Praimer (grund)                                                                                       | kg     | 1,80     | 28,00     | 50,40     |
| 43. | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                         | m2     | 32,96    | 187,00    | 6 163,52  |
| 44. | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                    | m3     | 1,056    | 0,00      | 0,00      |
| 45. | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                             | kg     | 129,60   | 6,40      | 829,44    |
| 46. | 2664102103001  | Mortar ciment-var (pt.informatie)                                                                     | m3     | 2,604    | 0,00      | 0,00      |
| 47. | 2670112202052  | Placi de granit ceramic                                                                               | m2     | 12,24    | 680,00    | 8 323,20  |
| 48. | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                     | buc    | 63,05    | 2,50      | 157,63    |
| 49. | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2     | 22,05    | 268,00    | 5 909,40  |
| 50. | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                           | kg     | 2,80     | 25,00     | 70,00     |
| 51. | 27343123549025 | coltar din aluminiu                                                                                   | m      | 42,00    | 3,80      | 159,60    |
| 52. | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                   | buc    | 2,00     | 4,50      | 9,00      |
| 53. | 2812106305713  | Mina curenta curba din teava de inox (inclusiv suportii)                                              | m      | 9,20     | 1 100,00  | 10 120,00 |
| 54. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                            | kg     | 4,20     | 25,00     | 105,00    |

|     |               |                                                                                                                               |         |        |        |                  |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|------------------|
| 55. | 2873155900800 | Electrozi de sudura                                                                                                           | kg      | 0,552  | 32,00  | 17,66            |
| 56. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                         | buc     | 8,40   | 0,20   | 1,68             |
| 57. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                      | buc     | 246,30 | 0,20   | 49,26            |
| 58. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                   | buc     | 8,40   | 0,20   | 1,68             |
| 59. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                          | m       | 57,834 | 187,00 | 10 814,96        |
| 60. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10                                                                                                             | kg      | 8,40   | 17,50  | 147,00           |
| 61. | 2874136313300 | Diblu din metal                                                                                                               | buc     | 84,00  | 0,20   | 16,80            |
| 62. | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                         | buc     | 4,16   | 45,00  | 187,20           |
| 63. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED                                                      | buc     | 4,16   | 450,00 | 1 872,00         |
| 64. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                            | kg      | 1,40   | 32,00  | 44,80            |
| 65. | 2881116002700 | Disc abraziv                                                                                                                  | buc     | 0,24   | 25,00  | 6,00             |
| 66. | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                         | buc     | 4,16   | 15,00  | 62,40            |
| 67. | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                             | kw      | 1,76   | 1,00   | 1,76             |
| 68. | 4033002       | Panou electric                                                                                                                | buc     | 1,00   | 870,00 | 870,00           |
| 69. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                 | m3      | 8,5172 | 1,00   | 8,52             |
| 70. | 4100126202818 | Apa                                                                                                                           | m3      | 0,184  | 1,00   | 0,18             |
| 71. | 5009030       | Flanse                                                                                                                        | 10 buc  | 0,40   | 4,20   | 1,68             |
| 72. | 5009031       | Scoabe                                                                                                                        | 10 buc  | 2,68   | 32,00  | 85,76            |
| 73. | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                          | 100 buc | 0,124  | 450,00 | 55,80            |
| 74. | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                            | 10 buc  | 0,32   | 20,00  | 6,40             |
| 75. | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                              | buc     | 12,08  | 15,00  | 181,20           |
| 76. | 5009070       | Racordari                                                                                                                     | 10 buc  | 0,72   | 42,00  | 30,24            |
| 77. | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                             | 100 buc | 0,02   | 15,00  | 0,30             |
| 78. | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc | 0,008  | 15,00  | 0,12             |
| 79. | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,064  | 17,50  | 1,12             |
| 80. | 6874886       | teava d20mm                                                                                                                   | m       | 40,00  | 18,60  | 744,00           |
| 81. | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                  | buc     | 24,80  | 2,50   | 62,00            |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                                         |         |        |        | <b>68 739,37</b> |

#### Utilaje de construcții:

|     |               |                                                                                                               |      |        |        |                 |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1.  | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,126  | 150,00 | 18,90           |
| 2.  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 6,32   | 40,00  | 252,80          |
| 3.  | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 1,79   | 50,00  | 89,50           |
| 4.  | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 0,22   | 50,00  | 11,00           |
| 5.  | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 0,22   | 5,00   | 1,10            |
| 6.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                           | h-ut | 0,621  | 20,00  | 12,42           |
| 7.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                       | h-ut | 2,07   | 20,00  | 41,40           |
| 8.  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                   | h-ut | 12,925 | 40,00  | 517,00          |
| 9.  | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                | h-ut | 2,471  | 25,00  | 61,77           |
| 10. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                           | h-ut | 2,70   | 40,00  | 108,00          |
| 11. | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala                                                                             | h-ut | 4,116  | 40,00  | 164,64          |
| 12. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                              | h-ut | 1,624  | 25,00  | 40,60           |
| 13. | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                  | h-ut | 16,20  | 5,00   | 81,00           |
| 14. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                  | h-ut | 0,0864 | 25,00  | 2,16            |
| 15. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                     | h-ut | 0,315  | 25,00  | 7,88            |
| 16. | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut | 1,936  | 25,00  | 48,40           |
| 17. | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,126  | 450,00 | 56,70           |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                                           |      |        |        | <b>1 515,27</b> |

|                     |         |                   |
|---------------------|---------|-------------------|
| Total               | lei     | 126 485,04        |
| TVA                 | 20,00 % | 25 297,01         |
| <b>Total deviz:</b> |         | <b>151 782,05</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                              | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                       |      |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                    |      |                                        |                      |                        |
| 1       | CK29F                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                                                                                                      | m2   |                                        |                      | 386,29                 |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                        |                      | 103,49                 |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1500                                 | 47,04                | 7,06                   |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,0500                                 | 47,04                | 96,43                  |
|         | 2874136313300               | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                      | buc  | 4,0000                                 | 0,20                 | 0,80                   |
|         | 2732103646151               | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                | m2   | 1,0500                                 | 268,00               | 281,40                 |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0150                                 | 40,00                | 0,60                   |
|         |                             | <b>1.2. Pereti (inclusiv partea inferioara si odihna scarii)</b>                                                                                                                                                     |      |                                        |                      |                        |
| 2       | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                                                 | m2   |                                        |                      | 12,95                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                        |                      | 12,70                  |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1200                                 | 47,04                | 5,64                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1500                                 | 47,04                | 7,06                   |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0500                                 | 1,00                 | 0,05                   |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0100                                 | 20,00                | 0,20                   |
| 3       | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonocontact n=0.27kg/m2" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                     | m2   |                                        |                      | 13,90                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                        |                      | 7,27                   |
|         | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1400                                 | 51,92                | 7,27                   |
|         | 24302261010010              | Grund cu cuart "betonocontact                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,2700                                 | 24,10                | 6,51                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500                                 | 2,50                 | 0,13                   |
| 4       | CF02B                       | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau | m2   |                                        |                      | 92,23                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                      |      |                                        |                      | 56,45                  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7              |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------|
|    |                | blocuri mici de beton                                                                                                                                            |      |        |        |                |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 1,0000 | 47,04  | 47,04          |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,2000 | 47,04  | 9,41           |
|    | 2664102103001  | Mortar ciment-var (pt.informatie)                                                                                                                                | m3   | 0,0210 | 0,00   | 0,00           |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg   | 7,9000 | 2,90   | 22,91          |
|    | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                     | kg   | 0,6000 | 7,50   | 4,50           |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                | m3   | 0,0240 | 340,00 | 8,16           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,0065 | 1,00   | 0,01           |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0020 | 40,00  | 0,08           |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                 | h-ut | 0,0050 | 25,00  | 0,13           |
| 5  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                      | m2   |        |        | 4,17<br>1,41   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300 | 47,04  | 1,41           |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 17,55  | 2,63           |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                     | buc  | 0,0500 | 2,50   | 0,13           |
| 6  | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |        | 21,05<br>9,41  |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000 | 47,04  | 9,41           |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                     | m2   | 1,1000 | 6,85   | 7,54           |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 27,40  | 4,11           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,0003 | 1,00   | 0,00           |
| 7  | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   |        |        | 75,95<br>57,39 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                        | h-om | 1,2200 | 47,04  | 57,39          |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                    | kg   | 7,1400 | 2,10   | 14,99          |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,0040 | 1,00   | 0,00           |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0790 | 40,00  | 3,16           |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0160 | 25,00  | 0,40           |
| 8  | CK18C          | Montarea coltarilor din aluminiu                                                                                                                                 | m    |        |        | 17,83<br>12,23 |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                          | h-om | 0,2600 | 47,04  | 12,23          |
|    | 27343123549025 | coltar din aluminiu                                                                                                                                              | m    | 1,0500 | 3,80   | 3,99           |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg   | 0,0250 | 2,90   | 0,07           |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                | m3   | 0,0010 | 340,00 | 0,34           |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                         | buc  | 6,0000 | 0,20   | 1,20           |
| 9  | CF52B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                              | m2   |        |        | 90,62<br>71,97 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                        | h-om | 1,5300 | 47,04  | 71,97          |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                    | kg   | 7,1400 | 2,10   | 14,99          |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                    | m3   | 0,0040 | 1,00   | 0,00           |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0790 | 40,00  | 3,16           |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0195 | 25,00  | 0,49           |
| 10 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                      | m2   |        |        | 4,17<br>1,41   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300 | 47,04  | 1,41           |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 17,55  | 2,63           |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                     | buc  | 0,0500 | 2,50   | 0,13           |
| 11 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                         | m2   |        |        | 35,88<br>28,98 |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                      | h-om | 0,4500 | 53,95  | 24,28          |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,1000 | 47,04  | 4,70           |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                  | kg   | 1,0549 | 6,50   | 6,86           |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                              | m3   | 0,0010 | 1,00   | 0,00           |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0010 | 40,00  | 0,04           |
| 12 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                      | m2   |        |        | 4,17<br>1,41   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300 | 47,04  | 1,41           |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 17,55  | 2,63           |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                     | buc  | 0,0500 | 2,50   | 0,13           |
| 13 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,                                                                                | m2   |        |        | 37,45          |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6        | 7                 |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------|
|    |                | aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                          |      |         |          | 25,87             |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,5500  | 47,04    | 25,87             |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,4000  | 24,50    | 9,80              |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0600  | 4,20     | 0,25              |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,5000  | 2,50     | 1,25              |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0500  | 5,55     | 0,28              |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0020  | 1,00     | 0,00              |
| 14 | RpCP45D        | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc                                                                                                                                                                     | kg   |         |          | 2,12<br>1,88      |
|    | 7214240021800  | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0200  | 47,04    | 0,94              |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0200  | 47,04    | 0,94              |
|    | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0008  | 42,00    | 0,03              |
|    | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010  | 15,00    | 0,01              |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0030  | 20,00    | 0,06              |
|    | 3110500002401  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0050  | 25,00    | 0,13              |
| 15 | CH06C          | Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, curba (Inox) | m    |         |          | 1 155,12<br>42,34 |
|    | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,9000  | 47,04    | 42,34             |
|    | 2812106305713  | Mina curenta curba din teava de inox (inclusiv suportii)                                                                                                                                                                                           | m    | 1,0000  | 1 100,00 | 1 100,00          |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                  | kw   | 0,1000  | 1,00     | 0,10              |
|    | 2873155900800  | Electrozi de sudura                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0600  | 32,00    | 1,92              |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,7000  | 2,90     | 2,03              |
|    | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0250  | 24,50    | 0,61              |
|    | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,9500  | 8,55     | 8,12              |
| 16 | CB16A          | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                                                                                                      | m2   |         |          | 76,85<br>39,98    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500  | 47,04    | 7,06              |
|    | 71240100107001 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,7000  | 47,04    | 32,93             |
|    | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0020  | 4 300,00 | 8,60              |
|    | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0035  | 4 300,00 | 15,05             |
|    | 2874125881241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3000  | 17,50    | 5,25              |
|    | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,3000  | 0,20     | 0,06              |
|    | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,3000  | 0,20     | 0,06              |
|    | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0500  | 32,00    | 1,60              |
|    | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1000  | 25,00    | 2,50              |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 25,00    | 3,75              |
|    |                | <b>1.3. Pardosea</b>                                                                                                                                                                                                                               |      |         |          |                   |
| 17 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                         | m2   |         |          | 86,42<br>32,93    |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,6000  | 47,04    | 28,22             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1000  | 47,04    | 4,70              |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0330  | 0,00     | 0,00              |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                      | kg   | 13,0000 | 2,90     | 37,70             |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0420  | 340,00   | 14,28             |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0100  | 1,00     | 0,01              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0300  | 40,00    | 1,20              |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0120  | 25,00    | 0,30              |
| 18 | CG17D1         | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2                                                                                                              | m2   |         |          | 368,89<br>136,42  |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,6100  | 47,04    | 122,77            |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2900  | 47,04    | 13,64             |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0300  | 187,00   | 192,61            |
|    | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                          | kg   | 4,0500  | 6,40     | 25,92             |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,3000  | 6,50     | 1,95              |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 20,0000 | 0,20     | 4,00              |
|    | 2653102100000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,9000  | 6,55     | 5,89              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0450  | 40,00    | 1,80              |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0120  | 25,00    | 0,30              |
| 19 | CI24A          | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm                                                                                                                                                                      | m2   |         |          | 965,16<br>181,34  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------|
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om | 3,8550 | 47,04    | 181,34            |
|    | 2670112202052  | Placi de granit ceramic                                                                                                                                     | m2   | 1,0200 | 680,00   | 693,60            |
|    | 2462106110554  | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex                                                                                                                 | kg   | 5,8000 | 12,00    | 69,60             |
|    | 2653102100853  | Praimer (grund)                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 28,00    | 4,20              |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                        | kg   | 0,2000 | 6,50     | 1,30              |
|    | 2881116002700  | Disc abraziv                                                                                                                                                | buc  | 0,0200 | 25,00    | 0,50              |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                         | m3   | 0,0050 | 1,00     | 0,01              |
|    | 2952270003205  | Masina de taiat piatra universala                                                                                                                           | h-ut | 0,3430 | 40,00    | 13,72             |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                         | h-ut | 0,0360 | 20,00    | 0,72              |
|    | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                                | h-ut | 0,0072 | 25,00    | 0,18              |
| 20 | CI14A          | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv                                                                                           | m    |        |          | 234,71<br>23,52   |
|    | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                    | h-om | 0,4000 | 47,04    | 18,82             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 47,04    | 4,70              |
|    | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                        | m    | 1,0200 | 187,00   | 200,28            |
|    | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                   | kg   | 0,3500 | 6,40     | 2,35              |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                         | buc  | 6,0000 | 0,20     | 1,26              |
|    | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                                                                                             | kg   | 0,1000 | 36,00    | 3,78              |
|    | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                | h-ut | 0,3000 | 5,00     | 1,50              |
|    | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                         | h-ut | 0,0500 | 40,00    | 2,00              |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                              | h-ut | 0,0010 | 25,00    | 0,03              |
|    |                | <b>1.4. Timplarii</b>                                                                                                                                       |      |        |          |                   |
| 21 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                           | m2   |        |          | 19,76<br>19,76    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                     | h-om | 0,2100 | 47,04    | 9,88              |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                          | h-om | 0,2100 | 47,04    | 9,88              |
| 22 | CK27C          | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi                                           | m2   |        |          | 2 178,99<br>51,74 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                  | h-om | 1,0500 | 47,04    | 49,39             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                       | h-om | 0,0500 | 47,04    | 2,35              |
|    | 2030112951150  | Glasvanduri din profiluri din mase plastice                                                                                                                 | m2   | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,00          |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm                                                                                                                     | buc  | 3,0000 | 0,20     | 0,60              |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                         | kg   | 0,2100 | 85,00    | 17,85             |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                              | kg   | 0,0730 | 87,00    | 6,35              |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 2,50     | 1,25              |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                           | kw   | 0,4000 | 1,00     | 0,40              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                 | h-ut | 0,0200 | 40,00    | 0,80              |
|    |                | <b>2. Lucrari electrice</b>                                                                                                                                 |      |        |          |                   |
|    |                | <b>2.1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                          |      |        |          |                   |
| 23 | RpEJ08A        | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                                                            | m    |        |          | 5,39<br>5,39      |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                  | h-om | 0,1000 | 53,95    | 5,39              |
| 24 | RpEJ09D        | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                                                              | m    |        |          | 22,21<br>14,11    |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                   | h-om | 0,3000 | 47,04    | 14,11             |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                              | kg   | 1,7000 | 4,20     | 7,14              |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                           | m3   | 0,0005 | 340,00   | 0,17              |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                               | m3   | 0,0100 | 1,00     | 0,01              |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                            | h-ut | 0,0150 | 25,00    | 0,38              |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                     | h-ut | 0,0200 | 20,00    | 0,40              |
| 25 | RpCU05F1       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc  |        |          | 19,76<br>19,76    |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                       | h-om | 0,0600 | 47,04    | 2,82              |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                       | h-om | 0,3600 | 47,04    | 16,93             |
| 26 | RpCU07A        | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                                                                            | buc  |        |          | 8,88<br>7,06      |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                       | h-om | 0,0700 | 47,04    | 3,29              |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                       | h-om | 0,0800 | 47,04    | 3,76              |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                         | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                            | kg      | 0,2200  | 4,20      | 0,92     |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                         | m3      | 0,0010  | 340,00    | 0,34     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                             | m3      | 0,0050  | 1,00      | 0,01     |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                          | h-ut    | 0,0100  | 25,00     | 0,25     |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                   | h-ut    | 0,0150  | 20,00     | 0,30     |
|    |               | <b>2.2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                            |         |         |           |          |
| 27 | RpEF23A       | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                  | buc     |         |           | 11,87    |
|    |               |                                                                                                                                                           |         |         |           | 11,87    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                | h-om    | 0,2200  | 53,95     | 11,87    |
| 28 | 08-03-573-4   | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 540x440x120mm,                                                            | buc     |         |           | 207,36   |
|    |               |                                                                                                                                                           |         |         |           | 111,48   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 2,3700  | 47,04     | 111,48   |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                             | kg      | 0,1000  | 32,00     | 3,20     |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                              | kg      | 0,1000  | 25,00     | 2,50     |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                    | kg      | 0,0200  | 28,55     | 0,57     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,0700  | 150,00    | 10,50    |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                     | h-ut    | 0,7100  | 50,00     | 35,50    |
|    | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                            | h-ut    | 0,2200  | 50,00     | 11,00    |
|    | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                                     | h-ut    | 0,2200  | 5,00      | 1,10     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,0700  | 450,00    | 31,50    |
| 29 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                                                                    | buc     |         |           | 54,38    |
|    |               |                                                                                                                                                           |         |         |           | 52,68    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 1,1200  | 47,04     | 52,68    |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                              | kg      | 0,0200  | 25,00     | 0,50     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,0020  | 150,00    | 0,30     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,0020  | 450,00    | 0,90     |
| 30 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (de creat resursa)                          | 100 m   |         |           | 4 668,23 |
|    |               |                                                                                                                                                           |         |         |           | 1 119,55 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 23,8000 | 47,04     | 1 119,55 |
|    | 6874886       | teava d20mm                                                                                                                                               | m       |         | 18,60     | 1 860,00 |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                       | t       | 0,0021  | 25 000,00 | 50,00    |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                             | kg      | 0,9600  | 32,00     | 30,72    |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                    | 10 buc  | 13,4000 | 2,80      | 37,52    |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                  | 10 buc  | 13,4000 | 2,60      | 34,84    |
|    | 1139042       | Clei "BMK-5k"                                                                                                                                             | kg      | 0,2000  | 87,00     | 17,40    |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                                                                    | 10 buc  | 1,0000  | 4,20      | 4,20     |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                                                    | 10 buc  | 6,7000  | 32,00     | 214,40   |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 18,0000 | 15,00     | 270,00   |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                                                                 | 10 buc  | 1,8000  | 42,00     | 75,60    |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,1100  | 150,00    | 16,50    |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                        | h-ut    | 15,8000 | 40,00     | 632,00   |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                     | h-ut    | 2,7000  | 50,00     | 135,00   |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                                                    | h-ut    | 4,8400  | 25,00     | 121,00   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,1100  | 450,00    | 49,50    |
| 31 | 08-02-412-2   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m   |         |           | 684,47   |
|    |               |                                                                                                                                                           |         |         |           | 317,05   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 6,7400  | 47,04     | 317,05   |
|    | 1011764       | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                      | t       | 0,0006  | 25 000,00 | 12,50    |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                    | kg      | 0,0200  | 28,55     | 0,57     |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                      | 100 buc | 0,3100  | 450,00    | 139,50   |
|    | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                                                        | 10 buc  | 0,8000  | 20,00     | 16,00    |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 12,2000 | 15,00     | 183,00   |
|    | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                                                         | 100 buc | 0,0500  | 15,00     | 0,75     |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                           | 100 buc | 0,0200  | 15,00     | 0,30     |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la                                                            | kg      | 0,1600  | 17,50     | 2,80     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |               | 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                 |      |        |        |                 |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 150,00 | 3,00            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 0,0200 | 450,00 | 9,00            |
| 32 | Pret de piata | Cablu BBΓHГ- 3x1.5mm2                                                                                         | m    |        |        | 16,85<br>0,00   |
|    | 1075412       | Cablu BBΓHГ- 3x1.5mm2                                                                                         | m    |        | 16,85  | 16,85           |
| 33 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor bipolare                                                                            | buc  |        |        | 140,50<br>14,57 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                    | h-om | 0,2700 | 53,95  | 14,57           |
|    | 1111000100024 | Intreupator bipolar                                                                                           | buc  | 1,0100 | 120,00 | 121,20          |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                           | buc  | 1,0000 | 4,50   | 4,50            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                               | kg   | 0,0050 | 5,55   | 0,03            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                | kg   | 0,0500 | 4,20   | 0,21            |
| 34 | RpEF01B       | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LED                                | buc  |        |        | 545,51<br>15,11 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                    | h-om | 0,2800 | 53,95  | 15,11           |
|    | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED                                      | buc  | 1,0000 | 450,00 | 468,00          |
|    | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                         | buc  | 1,0000 | 15,00  | 15,60           |
|    | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                         | buc  | 1,0000 | 45,00  | 46,80           |
|    |               | <b>2.3. Utilaj</b>                                                                                            |      |        |        |                 |
| 35 |               | Panou electric                                                                                                | buc  |        |        | 870,00<br>0,00  |
|    | 4033002       | Panou electric                                                                                                | buc  |        | 870,00 | 870,00          |
| 36 |               | Automat AД12M-2p C40A 30mA                                                                                    | buc  |        |        | 72,00<br>0,00   |
|    | 10302         | Automat AД12M-2p C40A 30mA                                                                                    | buc  |        | 72,00  | 72,00           |
| 37 |               | Automat BA47-29/1/C/16                                                                                        | buc  |        |        | 42,00<br>0,00   |
|    | 1022523232    | Automat BA47-29/1/C/16                                                                                        | buc  |        | 42,00  | 42,00           |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.